Nome da Escola : Agrupamento de Escolas da Abelheira, Viana do Castelo N° Escola : 150083

Data final da candidatura : 2016-05-17 N° Horaério : 29
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 18/05/2016 10:05:02

Tempo de Servigo

Ordenagzo L vl N Candidato Nascimento daprofisionaliagio. P00
profissionalizagéo
1 26,488 5784712632  Rui Pedro Marinho Vieira 10/04/1976 0 4193
2 25,597 6717732067  Margarida Maria Ribeiro Ferreira 01/02/1972 366 2955
3 24,129 3238857304  Patricia Alexandra da Silva Alves 05/07/1982 0 2602
4 23,973 5486872690  Carla Susana de Oliveira Alves 24/10/1977 0 2910
5 23,718 2122472936  Olga Maria Seara Pereira Afonso 27/03/1973 0 3182
6 23,129 1319456774  Pedro Silvano de Castro de Magalhées Botelho Vilhena 29/06/1979 0 3332
7 22,963 1762267683  Susana Patricia Correia Vieira Mendes 29/07/1974 39 3617
8 22,773 6532642916  Sofia Rute Cardoso Carvalho Aratjo 13/06/1980 0 2472
9 22,748 5484757649  Ana Maria e Santos Carvalho 24/07/1980 0 2463
10 21,677 8155159515  Raquel Sofia Alves dos Santos 10/05/1982 0 1707
11 21,441 5807761820  Ana Maria Figueiredo Teixeira da Silva 20/05/1978 192 1160

12 21,268 7247416289 Rosa Maria Amaral Martins 24/10/1979 0 2288
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2224267789
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4147505228

4571786638

1897841213
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6225733787

1246006251
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3380909122

4410724398

9393091110

8394636632

Sénia de Jesus Fonseca Teixeira

Marisa Claudia Guadelupe Costa Leite

Maria Julia Fernandes Caseiro Borges

Goreti Sofia Guilherme Filipe Vaz

Elisabete Nogueira da Encarnagio

Joana Coutinho de Oliveira

Jodo Bruno da Silva Teixeira

Ana Isabel da Silva Ribeiro

Sérgio Teixeira da Costa

Marlene Patricio Ferreira

Carla Maria Teixeira da Silva

Raquel Susana Magalhées Santos Pereira

Maria de Fatima Nunes Teixeira Martins

Adriana Filipa da Guia Marinho

Christelle Sanheiro

Conceicéo do Nascimento Morais Pinto

Maria Alice Moreira

29/10/1978

02/06/1981

06/11/1966

25/10/1976

14/12/1977

26/04/1981

15/05/1978

17/07/1984

29/11/1977

27/08/1980

11/06/1976

18/03/1973

09/09/1960

14/02/1987

07/03/1984

25/12/1960

18/08/1961

2273

1879

2085

1104

2153

1781

2080

1316

1998

1871

1824

2047

1921

429

786

1512

1498
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19,099

18,860

18,781

18,778

18,589

18,534

18,441

17,945

17,858

17,668

17,507

17,200

17,134

17,030

16,893

16,786

16,778

8993107416

9014602626

9166215250

6129364792

7939259725

8347841063

3410932186

5540517490

7205216982

8183552773

7781931629

6594264222

9815281216

1185203257

2326333314

3347557476

5335992069

Marilia Fernanda de Jesus Pinto

Isabel Rodrigues Gregdrio Alves

Joaquina Rosa Ribeiro Coelho

Elisabete Maria Pacheco de Freitas

Joana de Sousa Maia

Mariana Nunes O"Neill Bramdo

Vera Lucia Marinho Teixeira

Judite Pires Cunha

Sandra Maria Correia Gomes

Bruno Miguel Baltazar Simdes

Luisa Alexandra Oliveira Martins Fernandes

Cristina Raquel Leite de Almeida

Euldlia das Dores Venancio Pereira

Ricardo Ayala Monteiro Fernandes Pereira

Lisete Maria Ferreira Teixeira da Silva

Sandra Filipa da Costa Granja

Carlos Alberto Freitas de Azevedo

08/07/1981

08/08/1972

16/04/1983

03/09/1981

27/01/1982

30/10/1973

24/05/1983

03/07/1976

23/02/1973

09/07/1978

03/10/1974

17/01/1979

10/01/1983

25/11/1979

16/04/1983

08/04/1980

28/07/1975

1131

679

1380

1014

580

1290

891

1075

678

928

915

1168

779

376

691

652

1379
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16,490

16,000

14,581

14,575

14,252

14,184

13,792

13,216

17,000

9551807812

2242170740

3601718979

8528468623

4131575000

9173748250

1783043504

1891610317

8524731990

Marilia Alexandra Lopes Pereira

Catarina Calheiros Afonso

Ana Maria Machado Coelho Cardoso

Dora Carina da Rocha Peixoto

Elisabete Conceicdo Jesus Dias

Diana Margarida Rodrigues Barbosa

Carla Susana Guedes Vieira de Sousa

Joana Sofia da Silva Ferreira

Susana Maria Valente Teixeira dos Santos

17/03/1981

27/06/1991

20/11/1972

25/08/1975

06/02/1979

05/12/1985

30/05/1979

30/01/1984

30/11/1976

544

212

210

92

67

289

79



